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Mc1

Mc5

Mc7

Mc4

Mc2

Mc3

Mc6

Mc13

Mc14

Mc15

Mc16

INTERVENTI DI PROGETTO

LEGENDA

TAF

Area di esproprio

Servitù di passaggio

Area di occupazione temporanea

PRIMA FASE ATTUATIVA

Pozzi di monitoraggio ed eventuale emungimento

Condotte di adduzione

Stazioni di Sollevamento

S1

Pozzi di emungimento

Air Sparging

Monitoraggio efficacia intervento

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Monitoraggio conoscitivo

MiSPT C - MiSPT D - MiSPT E

FOGLIO 156

m
0

SCALA 1 : 2000

4020 60 10080

Area di occupazione temporanea 444 mq

Area di esproprio 1 mq

FOGLIO 157



Mc5

Mc7

Mc6

Mc15

Mc16

Mc17

INTERVENTI DI PROGETTO

LEGENDA

TAF

Area di esproprio

Servitù di passaggio

Area di occupazione temporanea

PRIMA FASE ATTUATIVA

Pozzi di monitoraggio ed eventuale emungimento

Condotte di adduzione

Stazioni di Sollevamento

S1

Pozzi di emungimento

Air Sparging

Monitoraggio efficacia intervento

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Monitoraggio conoscitivo

MiSPT C - MiSPT D - MiSPT E

FOGLIO 157

m
0

SCALA 1 : 2000

4020 60 10080

FOGLIO 158

FOGLIO 156



INTERVENTI DI PROGETTO

LEGENDA

TAF

Area di esproprio

Servitù di passaggio

Area di occupazione temporanea

PRIMA FASE ATTUATIVA

Pozzi di monitoraggio ed eventuale emungimento

Condotte di adduzione

Stazioni di Sollevamento

S1

Pozzi di emungimento

Air Sparging

Monitoraggio efficacia intervento

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Monitoraggio conoscitivo

MiSPT C - MiSPT D - MiSPT E

Mc4

Mc2

Mc6

Mc10

Mc11

Mc9

Mc8

Mc12

FOGLIO 158

m
0

SCALA 1 : 2000

4020 60 10080

FOGLIO 114

FOGLIO 156

Area di occupazione temporanea 169.77 mq
Area di esproprio 1 mq

Area di occupazione temporanea 21.39 mq



Mc4

M49

Mc2

Mc3

Mc10

Mc11

Mc9

Mc8

Mc12

INTERVENTI DI PROGETTO

LEGENDA

TAF

Area di esproprio

Servitù di passaggio

Area di occupazione temporanea

PRIMA FASE ATTUATIVA

Pozzi di monitoraggio ed eventuale emungimento

Condotte di adduzione

Stazioni di Sollevamento

S1

Pozzi di emungimento

Air Sparging

Monitoraggio efficacia intervento

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Monitoraggio conoscitivo

MiSPT C - MiSPT D - MiSPT E

FOGLIO 156 - FOGLIO 114

m
0

SCALA 1 : 2000

4020 60 10080

FOGLIO 158

FOGLIO 114

FOGLIO 156



M46

M47

M48

M49

M50

60

Mc8

INTERVENTI DI PROGETTO

LEGENDA

TAF

Area di esproprio

Servitù di passaggio

Area di occupazione temporanea

PRIMA FASE ATTUATIVA

Pozzi di monitoraggio ed eventuale emungimento

Condotte di adduzione

Stazioni di Sollevamento

S1

Pozzi di emungimento

Air Sparging

Monitoraggio efficacia intervento

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Monitoraggio conoscitivo

MiSPT C - MiSPT D - MiSPT E

FOGLIO 115 

m
0

SCALA 1 : 2000

4020 60 10080

stralcio 1

FOGLIO 115 

stralcio 2

FOGLIO 158

FOGLIO 114

Area di esproprio 1 mq



M45

M44

INTERVENTI DI PROGETTO

LEGENDA

TAF

Area di esproprio

Servitù di passaggio

Area di occupazione temporanea

PRIMA FASE ATTUATIVA

Pozzi di monitoraggio ed eventuale emungimento

Condotte di adduzione

Stazioni di Sollevamento

S1

Pozzi di emungimento

Air Sparging

Monitoraggio efficacia intervento

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Monitoraggio conoscitivo

MiSPT C - MiSPT D - MiSPT E

FOGLIO 86

m
0

SCALA 1 : 2000

4020 60 10080

FOGLIO 115

AREA TAF



M37

60

M38

M39

INTERVENTI DI PROGETTO

LEGENDA

TAF

Area di esproprio

Servitù di passaggio

Area di occupazione temporanea

PRIMA FASE ATTUATIVA

Pozzi di monitoraggio ed eventuale emungimento

Condotte di adduzione

Stazioni di Sollevamento

S1

Pozzi di emungimento

Air Sparging

Monitoraggio efficacia intervento

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Monitoraggio conoscitivo

MiSPT C - MiSPT D - MiSPT E

FOGLIO 113

m
0

SCALA 1 : 2000

4020 60 10080

stralcio 1

Area di esproprio 1 mq

Area di occupazione temporanea 768.54 mq

Area di occupazione temporanea 30.49 mq

Area di occupazione temporanea 27.81 mq
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Md3

60

Md4

Md5

60

Md6

Md7

Md9

Md8

Md10

Md11

60

INTERVENTI DI PROGETTO

LEGENDA

TAF

Area di esproprio

Servitù di passaggio

Area di occupazione temporanea

PRIMA FASE ATTUATIVA

Pozzi di monitoraggio ed eventuale emungimento

Condotte di adduzione

Stazioni di Sollevamento

S1

Pozzi di emungimento

Air Sparging

Monitoraggio efficacia intervento

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Piezometri esistenti

Piezometri di nuova realizzazione

Monitoraggio conoscitivo

MiSPT C - MiSPT D - MiSPT E

FOGLIO 113

m
0

SCALA 1 : 2000

4020 60 10080

stralcio 2




